
Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Aktion
April 2026

AUS DER APOTHEKE: GESUNDHEIT FÜR JEDEN TAG! 

Doppelherz B-Komplex 60St.
• Hochdosierte Kombination aller 8 B-Vitamine
• Depot Tabletten für optimale Versorgung

11,80€
Unser Aktionspreis

 GP: 1St. = 0,20€

statt: 14,95€    

statt: 11,99€    

9,80€
Unser Aktionspreis

 GP: 1L = 326,66€ 

Dr. Theiss Melatonin  
Einschlafspray 30ml

                                    • Melatonin trägt dazu bei  
                                      die Einschlafzeit zu verkürzen
                                    • Mit Zitronen-Minz Geschmack

9,95 €
Unser Aktionspreis

statt: 14,15€    

Magnesium Verla  
400 Direktgranulat 25St.
• Hochdosiertes Magnesium für  
  gesunde Muskeln und Nerven
• Erfrischender Geschmack nach Zitrone

GP: 1St. = 0,39€

14,95€
Unser Aktionspreis

statt: 17,50€    

 GP: 1L = 31,60€ 

                Cerave  
Feuchtigkeitslotion 473ml 

• Spendet dank Hyaluronsäure intensive Feuchtigkeit 
• Extra leichte Textur, fettet nicht und zieht schnell ein

10,95€
Unser Aktionspreis

 GP: 1L = 109,50€

Eucerin Fußcreme   
UreaRepair 100ml

              • Schützt die Füße vor trockener Haut
              • Mindert Verhornung

statt: 15,95€    



Januar 2026

ein gutes und gesundes Jahr 2026Das Team der Greifen Apotheke wünscht Ihnen

April 2026

Aktion
 AUS UNSEREM REFORMHAUS

Gesund und energievoll durch das Jahr!     Wir nehmen uns Zeit für Sie!

Sanotint Haarfarben 
natürlich und schonend Haare färben  
und ein glänzendes Ergebnis erzielen

GP 1lt. 94,40€

11,50 €
Unser Aktionspreis

125 ml statt 13,95€

GP 1lr.495,00€

4,95 €
Unser Aktionspreis

10ml statt 6,30€

Teebaumöl Bergland 
100% natürliches Öl aus Australien

Jentschura Morgenstund 
1.000g    
• Basischer Frühstücksbrei mit Vitaminen und  
Mineralstoffen
• Ohne Zuckerzusatz

14,80 €
Unser Aktionspreis

statt: 18,50€    

jeweils statt: 9,95€    

6,95€
Unser Aktionspreis

 GP: 1L = 17,37€

Weleda Duschpflege 400ml
                                                 • 400ml Vorratsgröße!
                                                 • Verschiedene Sorten:

IngwerCitrus

SanddornGranatapfel

3,29€
Unser Aktionspreis

GP: 1L = 4,39€
zzgl. 0,20€ Pfand

Rabenhorst B-Aktiv  
750ml 

     - Gemüsesaft aus Möhren, Sellerie,  
        rote Bete, Kartoffeln und Rettich
     - 100% erntefrischer Bio-Direktsaft

statt: 4,29€    


